28/4/24, 16:03

Detalle del Plan Anual de Contratacion.

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Domingo 28 de Abril de 2024 | 16:02

RUC: 1360088110001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Inicio Datos Generales Consultar

»Detalle del Plan Anual de Contratacion

RURAL EL PARAISO LA 14

Entidad Contratante | Administracion

Usuario: GADparaiso | [ Cerrar Sesién ]

&R

Ayuda

PaSQ 1 Paso 2 Paso 3 Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratacion, seleccione el
Creacidn Detalles Documentos botén Nuevo, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opcién Eliminar, le
del Plan del Plan del Plan permite borrar el registro seleccionado.
¥ Resumen Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados seran registrados como reformas al
mismo.
Datos del Plan Anual de Contratacion
Afo de Adquisicion: 2024
Valor Asignado: $ 349057.48
Buscar por: Cddigo CPC: Partida Presupuestaria: q D =
Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 39
Partida T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. . L u. .
Nro. Pres. CPC T. Compra Régimen BID  Presupuesto Producto  Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo
Equipos, sistemas
84.01.07.02 Proyecto de Subasta Kw?:rifgttieczs)s C1cC2
1 4299217242 Bien Comin NO v . Normalizado NO Inversa 1.00 Unidad 19,964.4800 19,964.48
Inversion Electrénica (SISTEMA DE C3
SEGURIDAD
CIUDADANA)
Equipos, sistemas
y paquetes
84.01.07.01 L
) . Proyecto de : X ,_ informaticos . ci1c2
2 473130017 Bien Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia (CAMARAS DE 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 c3
SEGURIDAD GAD
PARROQUIAL)
84.01.04
P M inari 1C2
3 444210112 Bien Comin No  FroveCtede . alizado NO Infima Cuantia oo nanasy 1.00 Unidad 5,000.0000 5,000.00 <+ ©
Inversion equipos Cc3
84.01.03
4 3812100114 Bien Comun NO Proyecltlo de Normalizado NO Infima Cuantia Mobiliarios 1.00 Unidad 498.7400 498.74 cLez
Inversion C3
Costas Judiciales,
Tramites
770102.01 Provecto de Notariales, c1c2
5 821190211 Servicio Comun NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia Legalizacion de 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 c3
Documentos y
Arreglos
Extrajudiciales
CONVENIO
TRIPARTITO
75.01.07.03 Provecto de MEJORAMIENTO cic2
6 541290314 Obra Comun NO Inersién No Aplica NO Menor cuantia INSTALACION 1.00 Unidad 1.0000 1.00 c3
M.S.P. DE LA
PARROQUIA EL
PARAISO LA 14
75.01.07.02 Provecto de CEMENTERIO cic2
7 541210015 Obra Comin NO v p No Aplica  NO Menor cuantia CONVENIO GAD 1.00 Unidad 10,000.0000 10,000.00
Inversion c3
CANTONAL
CANCHA DE USOS
75.01.07.01
, Proyecto de . . MULTIPLES . ci1c2
8 532700011 Obra Comun NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia CONVENIO GAD 1.00 Unidad 1.0000 1.00 c3
CANTONAL
75.01.07 Construcciones y
9 532900011 Obra Comun NO fx?:;t;nde No Aplica NO Menor cuantia Edificacion 1.00 Unidad 10,002.0000 10,002.00 g e
estructura
75.01.05.02
, Proyecto de . .. OBRAS DE . Cci1cC2
10 532900011 Obra Comdn NO Inversién No Aplica  NO Menor cuantia EMERGENCIA 1.00 Unidad 15,000.0000 15,000.00 c3 ®
75.01.05 )
. Proyecto de . .. OBRAS DE . ClC2
11 532900011 Obra Comun NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia EMERGENCIA 1.00 Unidad 15,000.0000 15,000.00 c3
73.14.08.01 Provecto de ELABORACION DE
12 959990111 Servicio Comdn NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia HIMNO A LA 1.00 Unidad 0.0100 0.01 C1C2
PARROQUIA
73.14.08 Proyecto de gj:ffaﬁezlsélifeiis CicC2
13 911240013 Servicio Comdn NO v - Normalizado NO Infima Cuantia T 1.00 Unidad 0.0100 0.01
Inversion Deportivos y C3
Simbolos Patrios
73.14 Proyecto de BIENES MUEBLES ci1c2
14 3812100114 Bien Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia NO DEPRECIABLES 1.00 Unidad 0.0100 0.01 c3

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=CjBsPrOw3hLoxEIVJYhE-a890VmVi... 1/3


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?control=ini&contp=0&an=J9muWe2lPDsZ3WI0QQZwgJ5OsIrUMamDT-BBnHBoY8k,&paginaactual=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?control=fin&contp=&an=6R-eaTzJxnGnU1DKkj9oJQtXnLSLOvfAwBPOcVAqKjk,&paginaactual=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php

28/4/24, 16:03

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Bien

Bien

Obra

Servicio

Bien

Bien

Servicio

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Consultoria

Consultoria

Servicio

Consultoria

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

9290000119 Servicio

73.08.17

611190012
73.08.11.05

622610012
73.08.11.04

532110021
73.08.11.03

532110014
73.08.11.02

611650011
73.08.11.01

622610012
730807

325300019
730805

353220111
730804

371930311
73.07.04

841600111
73.07.02

512900021
73.06.05

911490012
73.06.04

839900111
73.06.01.02

911370012
73.06.01

831110211
73.05.02

721120011
73.04.05

871410011
73.04.04

871100212
73.02.55

333100011
73.02.21.03
73.02.21

839900114
73.02.05

962200561
73.01.05

842200012
57.02.01

713350012
530502 721120011

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Comdin

Comdn

Comdn

Comdin

Comdn

Comun

Comun

Comun

Comn

Comdin

Comdin

Comdin

Comdn

Comdn

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comdin

Comdin

Comdin

Comdn

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Proyecto de
Inversién

Detalle del Plan Anual de Contratacion.

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Menor cuantia

Subastas
Inversa
Electronica

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Catalogo

Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Subastas
Inversa
Electronica

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electroénica

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electronica

Ferias
Inclusivas

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Productos Agricolas 1.00

CONVENIO CLUB
ROTARIO -

MATERIALES DE
CONSTRUCCION

CONVENIO
MANTENIMIENTO
ESPACIOS
PUBLICOS

CONVENIO GAD
CANTONAL DOBLE
RIEGO DE LAS
CALLES

CONTRAPARTE
MATERIALES CON
INBAR PROYECTO
BAMBOO

1.00

1.00

1.00

1.00

MATERIALES

CONSTRUCCION 1.00

Materiales de
Impresion,
Fotografia,
Reproduccion y
Publicaciones

1.00

Materiales de Aseo 1.00

Materiales de
Oficina

Mantenimiento y
Reparacién de
Equipos y Sistemas
Informaticos

1.00

Arrendamiento y
Ui :
icencias de Uso de 1.00
paquetes
informaticos

Estudio y Disefio

1.00
de Proyectos

Fiscalizacion e
Inspecciones
Técnicas
PROYECTO
GRUPOS DE
ATENCION
PRIORITARIA

Consultoria,
Asesoria e
Investigacion
Especializada

1.00

1.00

Arriendo centro de

Rehabilitacion 1.00

Vehiculos (Servicio
para
Mantenimiento y
Reparacion
Maquinarias y
Equipos
(Instalacion,
Mantenimiento y
Reparacion)

1.00

Combustibles 1.00

Capacitacion a

Servidores Publicos 1.00

Servicios
Personales
Eventuales sin
Relacién de
Dependencia

1.00

Espectaculos
Culturales y
Sociales

1.00

Telecomunicaciones 1.00

SEGUROS 1.00

Edificios, localesy 1.00
residencias,
parqueaderos,

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Acre

Unidad

c1c2
0.0100 0.01
cic2
.01 .01
0.0100 0.01 3
cic2
1. 1.
0000 00 o
50,000.0000 50,000.00 g €2
cic2
1. 1.
0000 00 o,
12,570.0000 12,570.00 &+ 2
c3
cic2
500.0000  500.00 3
1,000.0000 1,000.00 <t ©2
c3
2,500.0000 2,500.00 < €2
c3
1,200.0000 1,200.00 <X 2
c3
1,600.0000 1,600.00 <* 2
c3
c1c2
0.0100 0.01
4,500.0000 4,500.00 <* 2
c3
cic2

7 . 7 .
37,959.6000 37,959.60 c3

37,959.6000 37,959.60 2; €2

cic2

3,600.0000 3,600.00 c3

30,000.0000 30,000.00 E; €2

CiC2

1,000.0000 1,000.00 c3

cicz

19,999.0000 19,999.00
! ! C3

cic2

3,000.0000 3,000.00
! ! c3

17,400.0000 17,400.00 c

36,000.0000 36,000.00 g; €2

ci1C2

1 . 1 .
,800.0000 1,800.00 c3

1,200.0000 1,200.00 C2

4,500.0000 4,500.00 C1 C2
Cc3

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=CjBsPrOw3hLoxEIVJYhE-a890VmVi...

c1ca.

2/3



28/4/24, 16:03 Detalle del Plan Anual de Contratacion.

casilleros judiciales
y bancarios
(arrendamiento)

Total: $347,757.4800

-

in Pag.1/1

%
3

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=CjBsPrOw3hLoxEIVJYhE-a890VmVj...  3/3


https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionListaConsolidados.cpe?anio=dOiaJQW--zLN8v1HJ5OGzGsk8nSP-5AG1vOd3gH4P9A,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?control=fin&contp=&an=49oo0u8JM4bLab9ZwGwI9VDwIdB8U8z3sL92ThuapeI,&paginaactual=1

