Sistema Oficial de Contratación Pública

Domingo 28 de Abril de 2024 | 16:02 RUC: 1360088110001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO | Usuario: GADparaiso | [Cerrar Sesión] RURAL EL PARAISO LA 14 |

Inicio Datos Generales

Consultar

Entidad Contratante

Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1 Creación del Plan Paso 2 Detalles del Plan Paso 3
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

_	o s del Pla o de Adquisio					2024								
	or Asignado:					\$ 349057.48								
Bus	car por:	Código CPC:				Partida F	resupuestar	ia:					Q	
Inici	o <u>Fin</u> Pag.1/1	No.Reg: 3	9											
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen		Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Perío
1	84.01.07.02	4299217242	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Equipos, sistemas y paquetes informáticos (SISTEMA DE SEGURIDAD CIUDADANA)	1.00	Unidad	19,964.4800	19,964.48 C1 C2
2	84.01.07.01	473130017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Equipos, sistemas y paquetes informáticos (CAMARAS DE SEGURIDAD GAD PARROQUIAL)	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00 C1 C2
3	84.01.04	444210112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Maquinarias y equipos	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00 C1 C2
4	84.01.03	3812100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mobiliarios	1.00	Unidad	498.7400	498.74 C1 C2
5	770102.01	821190211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00 C1 C2
6	75.01.07.03	541290314	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONVENIO TRIPARTITO MEJORAMIENTO INSTALACION M.S.P. DE LA PARROQUIA EL PARAISO LA 14	1.00	Unidad	1.0000	1.00 C1 C2
7	75.01.07.02	541210015	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CEMENTERIO CONVENIO GAD CANTONAL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00 C1 C2
8	75.01.07.01	532700011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CANCHA DE USOS MULTIPLES CONVENIO GAD CANTONAL	1.00	Unidad	1.0000	1.00 C1 C2
9	75.01.07	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Construcciones y	1.00	Unidad	10,002.0000	10,002.00 C1 C2
10	75.01.05.02	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	OBRAS DE EMERGENCIA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00 C1 C2
11	75.01.05	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	OBRAS DE EMERGENCIA	1.00	Unidad	15,000.0000	C1 C2
12	73.14.08.01	959990111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELABORACION DE HIMNO A LA PARROQUIA	1.00	Unidad	0.0100	0.01 C1 C2
13	73.14.08	911240013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Bienes Artísticos, Culturales, Bienes Deportivos y Símbolos Patrios	1.00	Unidad	0.0100	0.01 C1 C2
14	73.14	3812100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES	1.00	Unidad	0.0100	0.01 C1 C2

0/4/	24,	10.03						Detail	e dei Piar	i Anuai de Co	ontratación.					
	15	73.08.17	611190012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Productos Agrícolas	1.00	Unidad	0.0100	0.01 C3	1 C2 3
	16	73.08.11.05	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONVENIO CLUB ROTARIO - MATERIALES DE CONSTRUCCION	1.00	Unidad	0.0100	0.01 C3	1 C2 3
	17	73.08.11.04	532110021	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONVENIO MANTENIMIENTO ESPACIOS PUBLICOS	1.00	Unidad	1.0000	1.00 C1	1 C2 3
	18	73.08.11.03	532110014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONVENIO GAD CANTONAL DOBLE RIEGO DE LAS CALLES	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00 C1	1 C2 3
	19	73.08.11.02	611650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRAPARTE MATERIALES CON INBAR PROYECTO BAMBOO	1.00	Unidad	1.0000	1.00 C1	1 C2 3
	20	73.08.11.01	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES CONSTRUCCION	1.00	Unidad	12,570.0000	12,570.00 C1	1 C2 3
	21	730807	325300019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones	1.00	Unidad	500.0000	500.00 C3	1 C2 3
	22	730805	353220111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Materiales de Aseo	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00 C1	1 C2 3
	23	730804	371930311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Materiales de Oficina	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00 C1	1 C2 3
	24	73.07.04	841600111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Informáticos	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00 C3	1 C2 3
	25	73.07.02	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arrendamiento y Licencias de Uso de paquetes informaticos	1.00	Unidad	1,600.0000	1,600.00 C1	1 C2 3
	26	73.06.05	911490012	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Estudio y Diseño de Proyectos	1.00	Unidad	0.0100	0.01 C3	1 C2 3
	27	73.06.04	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Fiscalización e Inspecciones Técnicas	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00 C1	1 C2 3
	28	73.06.01.02	911370012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	PROYECTO GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA	1.00	Unidad	37,959.6000	37,959.60 C3	1 C2 3
	29		831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada	1.00	Unidad	37,959.6000	37,959.60 C1	1 C2 3
	30	73.05.02	721120011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Renabilitation	1.00	Unidad	3,600.0000	3,600.00 C1	1 C2 3
	31	73.04.05	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y Reparacion Maquinarias y	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00 C1	1 C2 3
	32	73.04.04	871100212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Equipos	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00 C1	1 C2 3
	33	73.02.55	333100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Combustibles	1.00	Unidad	19,999.0000	19,999.00 C3	1 C2 3
	34	73.02.21.03	9290000119	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00 C1	1 C2 3
	35	73.02.21	839900114	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicios Personales Eventuales sin Relación de Dependencia	1.00	Unidad	17,400.0000	17,400.00 C1	1 C2
	36	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	Espectáculos Culturales y Sociales	1.00	Unidad	36,000.0000	36,000.00 C3	1 C2 3
	37		842200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Telecomunicaciones	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00 C1	1 C2 3
	38	57.02.01	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS	1.00	Acre	1,200.0000	1,200.00 C2	2
	39	530502	721120011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Edificios, locales y residencias, parqueaderos,	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00 C1 C3	
- 1																

Casilleros judiciales
y bancarios
(arrendamiento)

Total: \$347,757.4800

Fin Pag.1/1

Regresar Continuar

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratación Pública.

